
Spaces Smichoff

Dohodou

0 m²

Pobočka Plzeňská 3350 sídlí v jednom z velmi zdařile zrekonstruovaných objektů na Smíchově, který
dnes získává na popularitě. Jedná se o ultramoderní flexibilní kancelářské centrum vybavené
nejvyspělejšími ekologickými technologiemi, mimo jiné integrovanými chladicími stropními panely,
které pomáhají šetřit energii. Z oken této energeticky úsporné budovy, jež dokonce získala certifikaci
LEED Gold, budete mít při práci velkolepý výhled na Prahu. Ve všech pronajímaných kancelářích,
coworkingových prostorech i zasedacích místnostech najdete inspirativní prostředí plné přirozeného
denního světla. Smíchovské centrum je ideální místo pro profesionály, kreativce a podnikatele, kteří
se chtějí seznámit s podobně smýšlejícími lidmi.

Centrum nabízí vysokorychlostní připojení k síti Wi-Fi, venkovní terasy o celkové ploše 467 metrů
čtverečních a dvoupatrovou podzemní garáž, a tak není divu, že patří k nejžádanějším pracovištím v
celé Praze.

Kuchyň Ano

Společné zasedací místnosti Ano

Otevíratelná okna Ano

Recepce Ano

Klimatizace Ano

Bezplatná pitná voda Ano

Odpočinková zóna Ano

Výtah Ano

Telefonní budky Ano

Parkování Ano



Wifi Ano

Přístup do budovy 24/7 Ano

Monitory Ano


